PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Административного регламента

Федерального дорожного агентства предоставления государственных услуг по формированию и ведению единого государственного реестра автомобильных дорог и предоставлению сведений, содержащихся в едином государственном реестре автомобильных дорог в виде выписок из единого государственного реестра автомобильных дорог, за исключением сведений, составляющих государственную тайну
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3169), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального дорожного агентства предоставления государственных услуг по формированию и ведению единого государственного реестра автомобильных дорог и предоставлению сведений, содержащихся в едином государственном реестре автомобильных дорог в виде выписок из единого государственного реестра автомобильных дорог, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.

2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

Министр                                                                                                        И.Е. Левитин

Буланов Алексей Викторович
626 93 72